
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 

  

PORTARIA Nº 3590, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016   

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2810, de 11 de outubro de 2016, 

publicado no Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve:  

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Revisão do Plano de Curso do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio do 

Campus Gama: 

 

 

SIAPE 

SUELI DA SILVA COSTA 1668100 Presidente 

ANDRÉ GONDIM DO REGO 1809072  

 

 

Membros 

 

 

 

CLÁUDIA LUIZA MARQUES 1890575 

EDUARDO FEDERIZZI SALLENAVE 1957200 

MILTON JULIANO DA SILVA JUNIOR 1957032 

PATRÍCIA DINIZ ANDRADE 1865822 

RENATA MOURÃO GUIMARÃES 1802259 

SYLVANA KARLA DA SILVA L. SANTOS 1654179 

 

Art. 2º Os trabalhos iniciam em novembro de 2016 e encerram em junho de 2017. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                                                 Original Assinado 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.12.2016 

 


